

SC Invest Holding ApS
Ryttergrøftsvejen 301, 7080 Børkop

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 36 05 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Søren Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SC Invest Holding ApS Ryttergrøftsvejen 301 7080 Børkop
	CVR-nr.: 37 36 05 70
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Clausen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og andele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 59.162 kr. mod 54.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.351	-5.601
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	61.250	61.250
Andre finansielle indtægter	15.552	6.577
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.080	-7.222
Resultat før skat	61.371	55.004
Skat af årets resultat	-2.209	-925
Årets resultat	59.162	54.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.162	54.079
Disponeret i alt	59.162	54.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	189.350	189.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.350</u>	<u>189.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>189.350</u>	<u>189.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	845
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>845</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	103.275	99.463
Værdipapirer i alt	<u>103.275</u>	<u>99.463</u>
Likvide beholdninger	61.548	61.346
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.823</u>	<u>161.654</u>
Aktiver i alt	<u>354.173</u>	<u>351.004</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	221.964	162.802
Egenkapital i alt	261.964	202.802
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	428	0
Anden gæld	88.031	144.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.209	148.202
Gældsforpligtelser i alt	92.209	148.202
Passiver i alt	354.173	351.004

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	108.723	148.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.079	54.079
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	162.802	202.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.162	59.162
	<u>40.000</u>	<u>221.964</u>	<u>261.964</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.080</u>	<u>7.222</u>
	<u>9.080</u>	<u>7.222</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>103.275</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.812</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 4 vedrørende skattemæssigt underskud.		
